
21/06/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 M 10669 RUBIO ALARCON, JAIME ESP 8 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 709 820 820

 08.4 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 04/06/2017 ALCORCÓN 364 840 840

 08.9 M 1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 41 890 890

 09.4 M 10916 MONCALVILLO SARMIENTO, IKER ESP 8 Ciudad de Rivas 29/04/2017 MÓSTOLES 794 940 940

M 11047 PAZ LOPEZ, HUGO ESP 8 Ciudad de Rivas 813

M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 481

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 686 870 870

 09.1 M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 30/04/2017 LEGANÉS 54 910 910

 09.1 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 28/05/2017 MORALZARZAL 56 910 910

 09.2 M 1873 LOARTE MARTIN, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 111 920 920

 09.2 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 283 920 920

 09.2 M 5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 491 920 920

 09.3 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 61 930 930

 09.3 M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 121 930 930

 09.4 M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 93 940 940

 09.4 M 1284 CABEZAS VALLECILLO, RAUL ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 94 940 940

 09.7 M 5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 512 970 970

 10.0 M 10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 1147 1000 1000

 10.1 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 45 1010 1010

 10.3 M 11048 VAN LOOK GARCÍA, ENRIQUE ESP 6 Ciudad de Rivas 29/04/2017 MÓSTOLES 1167 1030 1030

 11.2 M 10917 RIVERA VIA, KEBEDE ESP 6 Ciudad de Rivas 29/04/2017 MÓSTOLES 1143 1120 1120

 11.4 M 6833 RODRIGUEZ TORRES, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 122 1140 1140

M 10978 DEL POZO TERESA, SAMUEL ESP 6 Atletismo Alcorcon 1091

M 3891 LLAMAS LORENTE, ENRIQUE ESP 6 A.D. Marathon 964

M 2373 RODRIGUEZ ALVAEZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Alcorcon 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.09 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 692 1009 1009

 11.71 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 53 1171 1171

 11.5 M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 52 1150 1150

 12.20 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 06/05/2017 ALCOBENDAS 608 1220 1220

 12.90 M 6738 GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR HUIJUN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 08/04/2017 LEGANÉS 612 1290 1290

M 10728 ALONSO PEREZ, ANDRES ESP 5 A.D. Marathon

EXJ 12805 ESCRIBANO COELLO, ALEJANDRO ESP 5 Arte Fisico .955

M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 693

M 2449 ITURRALDE GARCIA, DANIEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 119

M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 617

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:16.10 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 18/03/2017 MADRID 692 12040

 01:18.8 M 2449 ITURRALDE GARCIA, DANIEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 119 11880 11880

 01:23.00 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 691 12300 12300

 01:23.6 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 15/01/2017 MADRID 63 12490

 01:31.37 M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Sporting Hortaleza 18/03/2017 MADRID 687 13460 13460

 01:32.7 M 4567 BLANCO SANCHEZ, HECTOR ESP 5 E.A. Majadahonda 17/12/2016 GETAFE 214 13270 13270

 01:38.1 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 559 13810 13810

 01:45.0 M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 693 14500 14500

 01:45.7 M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 13/05/2017 MADRID 1165 14570 14570

 01:59.1 M 8340 VAZQUEZ MARTINEZ, EDUARDO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 561 15910 15910

M 10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 1144

M 3889 MARTIN TORRES, JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 1051

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 64

M 3878 PUERTAS RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 5 A.D. Marathon 1052

500m MASC. AL_IM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



21/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.4 M 1927 BRAVO GARCIA DE MURO, DIEGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 40 14140 14140

 01:53.84 M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 481 15384 15384

 01:55.30 M 1331 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO ESP 8 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 46 15530 15530

 01:58.2 M 10916 MONCALVILLO SARMIENTO, IKER ESP 8 Ciudad de Rivas 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 794 15820 15820

 01:59.9 M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 338 15990 15990

EXJ 14695 ALCON DIAZ, MIGUEL ESP 9 Arte Fisico

M 11047 PAZ LOPEZ, HUGO ESP 8 Ciudad de Rivas 813

EXJ 14179 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 Arte Fisico 14742

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:50.3 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 26/03/2017 MADRID 686 15030 15030

 01:55.63 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 06/05/2017 ALCOBENDAS A473 15563 15563

 01:59.4 M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 107 15940 15940

 02:00.9 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 489 20090 20090

 02:01.5 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 07/04/2017 ALCORCÓN 490 20150 20150

 02:02.1 M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 1122 20210 20210

 02:05.3 M 5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 491 20530 20530

 02:07.6 M 5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 07/04/2017 ALCORCÓN 512 20760 20760

 02:12.94 M 11048 VAN LOOK GARCÍA, ENRIQUE ESP 6 Ciudad de Rivas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 1167 21294 21294

 02:13.4 M 1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 116 21340 21340

 02:16.0 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 28/01/2017 ALCOBENDAS A477 21600 21600

 02:18.62 M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 54 21862 21862

 02:21.7 M 10917 RIVERA VIA, KEBEDE ESP 6 Ciudad de Rivas 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 1143 22170 22170

 02:23.8 M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 07/04/2017 ALCORCÓN 672 22380 22380

 02:30.77 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 45 23077 23077

EXJ 13785 ALCON DIAZ, JAVIER ESP 7 Arte Fisico

EXJ 15242 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO ESP 6 Arte Fisico

EXJ 15240 CONDE GALLEGO, MARCOS ESP 6 Arte Fisico

M 7001 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 6 A.D. Marathon 57 22450

M 1886 NOTARIO EGIDO, HUGO ESP 6 Atletismo Alcorcon 115

M 2373 RODRIGUEZ ALVAEZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Alcorcon 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:45.09 M 9852 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO ESP 2 At. Fuenlabrada 27/05/2017 FUENLABRADA 582 24509 24509

 02:45.8 TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL ESP 2 U.D. Talavera 02/04/2017 GUADALAJARA 24580 24580

 02:50.34 M 7487 MARTIN-PORTUGUES RUIZ, MARIO ESP 2 CD Colegio Base 27/05/2017 FUENLABRADA 864 25034 25034

 02:53.90 M 9621 RUIZ LAGUNA, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 167 25390 25390

 02:57.9 M 8443 YAAICH SAIDI, AHMED ESP 2 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 174 25790 25790

 02:59.99 M 1054 PRIEGO MONTERO, MARIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 163 25999 25999

 03:00.22 M 4545 FERNANDEZ DE LA VERA, IVAN ESP 3 E.A. Majadahonda 03/06/2017 GETAFE 284 30022 30022

 03:00.50 M 2363 HERVAS VAQUERO, ALVARO ESP 2 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 152 30050 30050

 03:01.21 M 10121 BARANDICA RODRIGUEZ, JESUS MARIA ESP 2 Sporting Hortaleza 03/06/2017 GETAFE 1031 30121 30121

 03:01.89 M 3653 PRIETO BLANCO, RAUL ESP 2 At. Fuenlabrada 03/06/2017 GETAFE 580 30189 30189

 03:02.87 M 8676 GASCON MARTINEZ, SERGIO ESP 2 A. A. Moratalaz 03/06/2017 GETAFE 486 30287 30287

 03:05.9 M 2040 LUJAN MUÑOZ, DIEGO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 29/04/2017 MÓSTOLES 652 30590 30590

 03:08.54 M 6839 GARCIA MARTIN, AITOR ESP 3 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 148 30854 30854

 03:10.15 M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 27/05/2017 FUENLABRADA 482 31015 31015

 03:12.56 M 6792 PILA ARJONILLA, ALBERTO ESP 3 Edward Athletic 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 784 31256 31256

 03:16.95 M 6186 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO ESP 3 At. Fuenlabrada 27/05/2017 FUENLABRADA 581 31695 31695

 03:31.9 M 7915 GONZALEZ MAS, JAVIER ESP 3 E.A. Majadahonda 12/11/2016 MADRID 289

M 10557 ANOS RENESES, PABLO ESP 3 E.A. Majadahonda 1084

M 2381 CASTRO SERRANO, GONZALO ESP 2 Atletismo Alcorcon 140

M 10308 DURO MARTIN, CARLOS ESP 2 A. A. Moratalaz 1059

M 8095 ESPEJO VIVES, HUGO ESP 3 E.A. Majadahonda 283

M 643 MARTIN MUÑOZ, MARCOS ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 653 32710

1.000m MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



21/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,05 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 364 105 105

M 1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 41

M 10669 RUBIO ALARCON, JAIME ESP 8 Atletismo Alcorcon 709

M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 338

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,94 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 61 394 394

 3,53 M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 1122 353 353

 3,21 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 28/05/2017 MORALZARZAL 56 321 321

 3,10 M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 93 310 310

 2,78 M 1284 CABEZAS VALLECILLO, RAUL ESP 7 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 94 278 278

 2,71 M 6833 RODRIGUEZ TORRES, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 122 271 271

 2,71 M 10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 1147 271 271

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 672 207

M 1886 NOTARIO EGIDO, HUGO ESP 6 Atletismo Alcorcon 115

M 2373 RODRIGUEZ ALVAEZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Alcorcon 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,23 M 7564 QUIROGA HERNANDEZ, JOAQUIN ESP 3 Atletismo Alcorcon 07/01/2017 ALCORCÓN 165 1223 1223

M 5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 478

M 9082 DIAZ DEL SER, IGNACIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 144

M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 482

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 483

M 11110 INVERNIZZI GALEANO, RICHARD NICOLAS PAR 2 A.D. Marathon

M 5969 SANCHEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 A. A. Moratalaz 1020

M 5867 SOLERA GONZALEZ, RUBEN ESP 2 A. A. Moratalaz 1023

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,97 M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Sporting Hortaleza 18/03/2017 MADRID 687

M 10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 1144

M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 608

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 52

M 6738 GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR HUIJUN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 612

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 53

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 64

M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 617

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.6 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 8 760 760

 08.0 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 448 810 810

 08.0 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 25/05/2017 JM SAN BLAS 454 800 800

 08.3 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 13/05/2017 MADRID 4 830 830

 08.5 M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 25/05/2017 JM SAN BLAS 816 850 850

 08.7 M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 07/04/2017 ALCORCÓN 366 870 870

 09.2 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 25/05/2017 JM SAN BLAS 10 920 920

 09.4 M 1505 AMOR GARCIA, LEIRE ESP 9 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 23 940 940

 09.4 M 10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 757 940 940

 09.5 M 10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 763 950 950

 09.7 M 1506 MARTOS TORCAL, ANDREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 32 970 970

M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 758

M 6139 RUIZ-MOYANO PEISOVA, ISABEL ESP 9 Ciudad de Rivas 480

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.3 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 19 830 830

 08.6 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 82 860 860

60m FEM. AL_AF

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

50m FEM. AL_BF

Longitud MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



21/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

 08.90 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 24 890 890

 08.8 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 1 880 880

 09.0 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 29/04/2017 MÓSTOLES 28 900 900

 09.1 M 1892 QUIJADA LEDESMA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 86 910 910

 09.3 M 7210 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 02/06/2017 MAJADAHONDA 177 930 930

 09.3 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 75 930 930

 09.5 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 87 950 950

 09.5 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 33 940

 09.6 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/05/2017 ALCOBENDAS 503 960 960

 09.7 M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 88 970 970

 09.8 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 06/05/2017 ALCOBENDAS 14 980 980

 09.8 M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas 04/06/2017 ALCORCÓN 712 980 980

 10.0 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 70 1000 1000

 10.0 M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 91 1000 1000

 10.2 M 365 GARCIA MARTINEZ, NATALIA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 07/04/2017 ALCORCÓN 502 1020 1020

 10.3 M 10915 MARTIN SUENA, EDEN ISABEL ESP 6 Ciudad de Rivas 07/04/2017 ALCORCÓN 1142 1030 1030

 10.8 M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 74 1080 1080

 11.0 M 1099 NICOLAS TORCAL, AROA ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 85 1100 1100

M 8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 174

M 10813 BASELGA DÍEZ DE RIVERA, INÉS ESP 7 Colegio Alegra

M 11002 CAMPOS GONZÁLEZ-QUIRÓS, JIMENA ESP 7 Colegio Alegra

M 10817 DE LA PEÑA HINOJOSA, Mª ALEJANDRA ESP 6 Colegio Alegra

M 11003 DE SEBASTIÁN TENA, CRISTINA ESP 7 Colegio Alegra

M 10730 EXPOSITO DE LA ANTONIA, AROA ESP 7 A.D. Marathon 965

M 3893 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 A.D. Marathon 966 930

M 10824 JIMENEZ UGARTE, SOL ESP 7 Colegio Alegra

M 11008 LÓPEZ REMIRO BUXENS, VICTORIA ESP 7 Colegio Alegra

M 11010 MATEOS SOLANO, TERESA ESP 7 Colegio Alegra

M 11016 MEDRANO REMBADO, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra

M 10830 PÉREZ MARTÍN-TABERNAS, HELIA ESP 6 Colegio Alegra

M 10838 VALERO HERRERO, CARMEN LUISA ESP 7 Colegio Alegra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.3 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 11 1030 1030

 10.6 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 755 1060 1060

 11.09 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 750 1109 1109

 11.14 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 22/04/2017 MAJADAHONDA 10 1114 1114

 11.29 M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 22/04/2017 MAJADAHONDA 508 1129 1129

 11.44 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 506 1144 1144

 11.2 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 747 1120 1120

 11.54 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MAJADAHONDA 92 1154 1154

 11.65 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 08/04/2017 LEGANÉS 606 1165 1165

 11.66 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 491 1166 1166

 11.73 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 22/04/2017 MAJADAHONDA 266 1173 1173

 11.88 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 08/04/2017 LEGANÉS 595 1188 1188

 11.7 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 17 1170 1170

 11.99 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 08/04/2017 LEGANÉS 596 1199 1199

 12.05 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 78 1205 1205

 12.06 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 26 1206 1206

 12.09 M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 16 1209 1209

 11.9 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 13 1190 1190

 12.18 M 5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 08/04/2017 LEGANÉS 601 1218 1218

 12.34 M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 28/04/2017 LEGANÉS 21 1234 1234

 12.40 M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 03/06/2017 VALLADOLID 515 1240 1240

 12.53 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 27 1253 1253

 12.57 M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 28/04/2017 LEGANÉS 599 1257 1257

 12.67 M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 28/04/2017 LEGANÉS 7 1267 1267

 12.86 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 516 1286 1286

M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon 2

M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 748

80m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



21/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

M 11000 ASPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, SILVIA ESP 5 Colegio Alegra

M 10812 BALTAR CERERO, BEGOÑA ESP 4 Colegio Alegra

M 10816 CALVO DOMINGUEZ, INÉS ESP 4 Colegio Alegra

M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 588

M 10819 DE SEBASTIÁN TENA, ROCÍO ESP 5 Colegio Alegra

M 10729 DEACAL CORBACHO, MARINA ESP 4 A.D. Marathon 1053

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 1235

M 46 GONZALEZ MARUGAN, AFRICA ESP 5 A.D. Marathon 1054

M 10825 LÓPEZ-REMIRO BUXENS, LEONOR ESP 5 Colegio Alegra

M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 93

M 2769 MARTINS SILVESTRE, LAURA ESP 4 Sporting Hortaleza 684

M 11012 PARAGES DE SILVA, CAYETANA ESP 5 Colegio Alegra

M 11013 PASTOR BUENO, TERESA ESP 5 Colegio Alegra

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 31

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 34

M 11017 UNZURRUNZAGA CHAVARRI, PILAR ESP 5 Colegio Alegra

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 103

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:19.65 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 750 11965 11965

 01:23.09 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 755 12309 12309

 01:23.35 M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 18/03/2017 MADRID 201 13430

 01:24.33 M 4525 KNÖRR GONZALEZ, IRAIA ESP 5 Ardillas-Escorial 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 880 12433 12433

 01:24.4 M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 748 13410

 01:25.3 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 15/05/2017 ALCORCÓN 569 12530 12530

 01:26.76 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 747 12676 12676

 01:29.61 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 21/01/2017 MADRID 236 12990

 01:30.1 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 15/05/2017 ALCORCÓN 565 13010 13010

 01:31.9 M 1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 564 13190 13190

 01:32.5 M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 15/05/2017 ALCORCÓN 508 13250 13250

 01:34.4 M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 30/10/2016 ALCOBENDAS 12 13440

 01:36.4 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 249 13350

 01:37.6 M 1181 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 17/12/2016 GETAFE 575 13760 13760

 01:38.1 M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 93 13810 13810

 01:38.6 M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 14/01/2017 MADRID 749

 01:41.5 M 3123 MORILLO VICENTE, PAULA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 567 14150 14150

 01:54.2 M 10968 GARCIA ROMERO, LAURA ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 1189 15420 15420

M 1710 ACEBES ARROYO, MARIA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 562

M 10733 ADANERO GAMEZ, LUCIA ESP 5 A.D. Marathon 1208

M 10999 ALONSO TRIVES, CARMEN ESP 4 Colegio Alegra

M 10806 ANAYA LÓPEZ, CLAUDIA ESP 4 Colegio Alegra

M 10807 ANTOÑANZAS BERNAR, CLARA Mª ESP 4 Colegio Alegra

M 10823 HALVERSON DE LACALLE, ISABELLA ESP 5 Colegio Alegra

M 11007 LÓPEZ DE CEBALLOS DEL RÍO, CLAUDIA ESP 5 Colegio Alegra

M 11012 PARAGES DE SILVA, CAYETANA ESP 5 Colegio Alegra

M 11013 PASTOR BUENO, TERESA ESP 5 Colegio Alegra

M 10833 SEGURA BARTOLOMÉ, Mª ELENA ESP 5 Colegio Alegra

M 11017 UNZURRUNZAGA CHAVARRI, PILAR ESP 5 Colegio Alegra

M 10836 URQUIJO KASTNER, VIOLETA ESP 4 Colegio Alegra

M 11014 ZURITA ALCARAZ, ISABEL ESP 4 Colegio Alegra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.18 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 454 14518 14518

 01:50.9 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 13/05/2017 MADRID 4 15090 15090

 02:01.8 M 1506 MARTOS TORCAL, ANDREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 32 20180 20180

M 6139 RUIZ-MOYANO PEISOVA, ISABEL ESP 9 Ciudad de Rivas 480

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF

500m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



21/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

 01:51.9 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 22 15190 15190

 01:56.7 M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 67 15670 15670

 02:05.7 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 21 20570 20570

 02:07.6 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 24 20760 20760

 02:11.4 M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 34 20982 21140

 02:12.49 M 10915 MARTIN SUENA, EDEN ISABEL ESP 6 Ciudad de Rivas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 1142 21249 21249

 02:13.0 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 07/04/2017 ALCORCÓN 676 21300 21300

 02:13.7 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 07/04/2017 ALCORCÓN 679 21370 21370

M 10808 ARANA DE LA VILLA, ADRIANA ESP 6 Colegio Alegra

M 11001 CÁMARA CASBAS, CARLOTA ESP 7 Colegio Alegra

M 11002 CAMPOS GONZÁLEZ-QUIRÓS, JIMENA ESP 7 Colegio Alegra

M 7210 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 177

M 10818 DE LA PEÑA LÓPEZ, MARIA BLANCA ESP 7 Colegio Alegra

EXJ 13285 ESCRIBANO COELLO, SILVIA ESP 7 Arte Fisico

M 10822 GARCÍA-CAMPAL RAMOS, ELENA-LIN ESP 7 Colegio Alegra

M 11004 HERAS GARCÍA, CLARA ESP 7 Colegio Alegra

M 11005 HEREDIA DE ANDRÉS, CLAUDIA ESP 6 Colegio Alegra

M 11006 LAFITA SAENZ-DÍEZ, MARTA ESP 6 Colegio Alegra

M 10826 MACÍAS DELGADO, MARÍA ESP 6 Colegio Alegra

M 10827 MANCHADO LLAMAS, CLAUDIA ESP 6 Colegio Alegra

M 10828 OLASO GASSET, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra

M 10829 ORIOL DE RIVERA, LAURA ESP 6 Colegio Alegra

M 10831 PIQUER GAY, ANA ESP 7 Colegio Alegra

M 10832 SÁNCHEZ PERALES, MARIANA ESP 6 Colegio Alegra

M 10834 SEGURA BARTOLOMÉ, MERCEDES ESP 7 Colegio Alegra

M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 Colegio Alegra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:08.0 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 29/04/2017 MÓSTOLES 134 30800 30800

 03:11.44 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 03/06/2017 GETAFE 588 31144 31144

 03:12.06 M 5762 HIRSCH LANTERO, IRIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 114 31206 31206

 03:14.1 M 9623 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA ESP 2 Marathon Aranjuez 29/04/2017 MÓSTOLES 586 31410 31410

 03:17.19 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 27/05/2017 FUENLABRADA 43 31719 31719

 03:17.65 M 1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 188 31765 31765

 03:18.76 M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 88 31876 31876

 03:23.40 M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 25/02/2017 MADRID 485 32730 32730

 03:32.2 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 29/04/2017 MÓSTOLES 20 33220 33220

 03:37.4 M 8873 PEÑO MATEOS, PAULA ESP 3 Ciudad de Rivas 29/04/2017 MÓSTOLES 829 33740 33740

 03:42.8 M 3579 GONZALEZ AGUADO, LUNA ESP 3 Sporting Hortaleza 11/12/2016 MADRID 720

 03:48.6 M 4248 VILLAVERDE MARTINEZ, LUCIA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 29/04/2017 MÓSTOLES 648 34860 34860

M 6889 ALMEDA GARCIA, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 84

M 10820 ELORZA ELICES, ANA ESP 3 Colegio Alegra

M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 22

M 7964 MORENO LEGUEY, GABRIELA ESP 3 E.A. Majadahonda 266

M 10837 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 Colegio Alegra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 448

M 10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 763

M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 816

M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 366

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,55 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 07/05/2017 MÓSTOLES 19 455 455

 4,09 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 02/04/2017 PARLA 22 409 409

 3,92 M 8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 02/04/2017 PARLA 174 392 392

 3,91 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/05/2017 MÓSTOLES 82 391 391

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



21/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

 3,73 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 33 373 373

 3,64 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 1 364 364

 3,43 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 75 343 343

 3,38 M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 88 338 338

 3,33 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 02/04/2017 PARLA 679 333 333

 3,30 M 365 GARCIA MARTINEZ, NATALIA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2017 PARLA 502 330 330

 3,18 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 14 318 318

 3,17 M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 67 317 317

 3,09 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 02/04/2017 PARLA 21 309 309

 3,04 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 70 304 304

 3,03 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/05/2017 ALCOBENDAS 503 303 303

 3,02 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 03/12/2016 MADRID 87 302 302

 2,89 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 676 236

 2,85 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 02/04/2017 PARLA 28 285 285

 2,44 M 1099 NICOLAS TORCAL, AROA ESP 7 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 85 244 244

M 10808 ARANA DE LA VILLA, ADRIANA ESP 6 Colegio Alegra

M 10813 BASELGA DÍEZ DE RIVERA, INÉS ESP 7 Colegio Alegra

M 10818 DE LA PEÑA LÓPEZ, MARIA BLANCA ESP 7 Colegio Alegra

M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 74

M 10824 JIMENEZ UGARTE, SOL ESP 7 Colegio Alegra

M 11006 LAFITA SAENZ-DÍEZ, MARTA ESP 6 Colegio Alegra

M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas 712 260

M 10826 MACÍAS DELGADO, MARÍA ESP 6 Colegio Alegra

M 10827 MANCHADO LLAMAS, CLAUDIA ESP 6 Colegio Alegra

M 11010 MATEOS SOLANO, TERESA ESP 7 Colegio Alegra

M 11016 MEDRANO REMBADO, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra

M 10828 OLASO GASSET, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra

M 10830 PÉREZ MARTÍN-TABERNAS, HELIA ESP 6 Colegio Alegra

M 1892 QUIJADA LEDESMA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 86

M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 91

M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 Colegio Alegra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,94 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 11 994 604

 8,51 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 13/05/2017 MADRID 236 851 851

 7,88 M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 749 788 788

 7,15 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 28/04/2017 LEGANÉS 10 715 715

 6,85 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 22/04/2017 MAJADAHONDA 27 685 685

 6,60 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 249 622

 6,39 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 506 639 628

 6,36 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 28/04/2017 LEGANÉS 13 636 636

 6,35 M 4797 MARTIN MOTA, MARTINA ESP 4 Edward Athletic 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 752 635 635

 6,23 M 6998 BALUGO ROJO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 22/04/2017 MAJADAHONDA 4 623 623

 5,60 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 11/03/2017 MORALZARZAL 606 560 560

 5,54 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MAJADAHONDA 103 554 554

 5,46 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 11/03/2017 MORALZARZAL 596 546 546

 5,43 M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 28/04/2017 LEGANÉS 34 543 543

 5,37 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 28/04/2017 LEGANÉS 516 537 537

 5,26 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 11/03/2017 MORALZARZAL 595 526 526

 5,06 M 2769 MARTINS SILVESTRE, LAURA ESP 4 Sporting Hortaleza 26/02/2017 MADRID 684

M 4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon 2

M 11000 ASPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, SILVIA ESP 5 Colegio Alegra

M 10809 AZAOLA DOMECQ, MENCÍA ESP 5 Colegio Alegra

M 10810 BALDA ASPIAZU, VICTORIA CRISTINA ESP 4 Colegio Alegra

M 10812 BALTAR CERERO, BEGOÑA ESP 4 Colegio Alegra

M 10814 BELDARRAÍN JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 Colegio Alegra

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 7

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 78

M 10816 CALVO DOMINGUEZ, INÉS ESP 4 Colegio Alegra

M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 588

Peso (3kg) FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA



21/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión FIn de temporada de menores

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 1235

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 16

M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 17

M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 21

M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 599

M 5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 601

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 26

M 11011 OJEDA CASTELLANO, ANA ESP 5 Colegio Alegra

M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 569

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 31

M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 515

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 10840 ZAMORANO PARDO, PATRICIA ESP 5 Colegio Alegra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,60 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 29/01/2017 MÓSTOLES 302 2160 2160

M 10811 BALDASANO MORENO, ROCÍO ESP 2 Colegio Alegra

M 5973 BAZAN GONZALEZ, MARIA ESP 2 A. A. Moratalaz 474

M 10815 BELMONTE VALLEJO, LORETO ESP 3 Colegio Alegra

M 10820 ELORZA ELICES, ANA ESP 3 Colegio Alegra

M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 485

M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz 489

M 11015 GRACIA GARCÍA, LUCÍA ESP 2 Colegio Alegra

M 5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 501

M 10837 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 Colegio Alegra

M 10839 VALERO HERRERO, PATRICIA ESP 2 Colegio Alegra

Jabalina (500g) FEM._CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: DEBERÁ ABONAR SU INSCRIPCION EN SECRETARIA


